Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Нижне-Есауловская средняя школа»

ПРИКАЗ

О назначении наставников

и формировании наставнических пар

«02» сентября 2024г.                                                                    №01-05-138/2

В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы (целевой

модели) наставничества педагогических работников в образовательной

организации в МБОУ «Нижне-Есауловская СШ» на 2024 – 2025 учебный год,

утвержденной приказом директора от «02» сентября 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками учителя физики Урюпину В.В.,

учителя начальных классов Иванову В.А.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

-Урюпина В.В. (наставник) -  Потехина А.И. (наставляемый);

- Иванова В.А.(наставник) – Пантюшева А.В. (наставляемый)

3. Куратору наставнических пар заместителю директора по

УВР  Клочковой А.М.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке

персонализированных программ, коррекции и отслеживании

результатов.

3.2 Отслеживать реализацию персонализированной

программы наставничества.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла

наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                  С.Л. Садырин

С приказом ознакомлены:                                                  А.М. Клочкова

                                                                           В.В.Урюпина

                                                                                              В.А.Иванова

                                                                 А.И.Потехина

                                                                   А.В. Пантюшева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕ-ЕСАУЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА", Садырин
Сергей Леонидович, Директор

25.09.24 04:30 (MSK) Сертификат 3E468F0208C82C1DE6C22E686471373E